DEMANDEUR                                                                                                                                                     

D’UNE PART 

ET 

Banque Agricole du Niger en abrégé BAGRI Niger SA : 

Société Anonyme avec Conseil d’Administration au capital de 

dix milliards quatre cent vingt-trois millions cinq cent cinquante 

mille (10.423.550.000) Francs CFA, dont le siège social est à 

Niamey, avenue l’OUA, BP : 12.494 Niamey-Niger, 

immatriculée au registre du commerce et du crédit mobilier sous 

le numéro RCCM-NI-NIA-2010-B-1936 du 22 Juillet 2010, 

représentée par son Directeur Général, assistée de la SCPA